
AДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 сентября 2024г.                                                                                         №42   

с. Оськино 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования  Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области от 18.06.2021г. №33 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области» 

 

В целях приведения нормативного правового акта администрации 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области  в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, администрация муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования  Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 18.06.2021г. №33 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области» 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его официального обнародования. 

 

 

Глава администрации поселения                                                 Л.Н. Харланова 

 

 

 

 

 
 

Виденеева Т.А. 71-1-71 


